Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PEDRO II
 Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br
EDITAL 9/2022 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 13 de setembro de 2022.

RESULTADO PARCIAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-REITORIA DE
ENSINO, torna público o resultado parcial dos candidatos às vagas da CHAMADA PÚBLICA 2022/2, para o curso
Técnico Subsequente em Guia de Turismo, oferecido pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Piauí - Campus Pedro II, conforme exposto a seguir.

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE - GUIA DE TURISMO

Inscrição Candidato CPF

Nota
matemática

(NM)
Nota português

(NP) Soma (NM+NP) Situação

01 Rodrigo Freitas Mendes 082.***.*** - 07 9,2 8,0 17,2 Aprovado

03
Andrew Rigmi Alves de
Andrade 527.***.*** - 02 7,65 8,55 16,2 Aprovado

02 Leunam Souza da Silva 039.***.*** - 84 6,87 8,25 15,2 Aprovado

04 Francisco Alex Alves Vieira 075.***.*** - 41 7,0 7,0 14,0 Aprovado

	O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO, torna público o resultado parcial dos candidatos às vagas da CHAMADA PÚBLICA 2022/2, para o curso Técnico Subsequente em Guia de Turismo, oferecido pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Pedro II, conforme exposto a seguir.
	CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE - GUIA DE TURISMO